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Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t&€ Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetégeverisje lokale Neni 7 t€ Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja ¢) Né pérputhje me dispozitat e Udhgzimit
Administrativ { MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregulllmm e Procedurave 1€ Konkursit né Sektorin Publik 13 Nenit
12, Komisioni Pérzgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés pas
pérfundimit t& procedurave t€ konkursit, me Nr. 11/1862 daté, 24.10.2022 ¢ n¢ bazg t& rezultateve t&
vlerésimit t&€ pérgjithshém t€ kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kandidatin me mé sé shumti piké
si né vijim dhe ka nxjerré:

Vendim i pranimif né puné

Emni dhe mbiemri | Institucioni shkollor | i Kualifikimi ' [ Vendiipunds || Pikét
totale

EgZOD Sertolli Gjimnazi“ Hamdi Univerziteti i Prishtinds/ Bachelor i Crientalistikés , Cijuhé Gjermane me kohi ¢
| Berisha” ngé Malishevé 242 piké, UniverzitetiiPrishtingés Masteri cakiuar _
Shkenvace Filologjike Studime Kuiturore QOrientale 37 33
dhe Master né Gjuhé Angleze Kolegii AAB /

Komisioni i Pérzgjedhjes . me gellim 1€ zbatimit t& konkursit t& shpallur mé: Nr. 11/1862 daté: 24.10.2022 né ueb-fage
t& komunés, dhe duke vepruar ng pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies sé punés, si dhe pas pérfundimit
me suksese té procedurés sé rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t& suksesshém. ka pérzgjedhur kandidatin sipas
specifikacionit t& lartshénuar. Prandaj, duke u bazuar n& faktet e paraqitura si mé lart dhe né pérputhje me dispozitat llg]ore
t& theksuara né preambulé, u vendos si né diapozitiv té& ké&tij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqgitet ankesé ng afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes sé& kélii Verdim, tek
Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Me Respeki,

Komisioni pérzgjedhés :

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu -kryetar i komisio0nit

Emri dhe mbiemri, Arben Byty¢i ,anétaré i komisionit. 2

Emri dhe mbiemri, i drejtorit té Gjimnazi” Hamdi Berisha” né Malish¥vé , Izet Hoti, an&taré i komisionit

Faqe lngal
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Né mbéshtetje t€ nenit 17, shkronja h) & Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetégeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c¢) Né& pérputhje me dispozitat e Udh&zimit
Administrativ { MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik 1€ Nenit
12, Komisioni Pérzgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés pas
pérfundimit & procedurave t& konkursit, me Nr. 11/1862 daté, 24.10.2022 e né baz¢ 1€ rezulateve t&
vlerésimit t& pérgjithshém té kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kandidatin me mé sé shumti piké
si né vijim dhe ka nxjerré:

VYendim i pranimit né puné

Nr | Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Kuaiifikimi Vendi i punés | Pikét-
4 totale!

L o

- . v e .. |Gjuhe anglese ime koh# 1¢ caktuar
Fakulteti i edukimit /Bachelor i Gjuh&s | geri sa 1 kihehét punéiorja pre|

dhe Letérsis€ Angleze240 piké pushimit & lehonise 103

Pajtim Morina Gjimnazi” Hamdi
Berisha” né Malishevé

Komisioni i Pérzgjedhjes , me gellim t& zbatimit t& konkursit t& shpallur mé: Nr. 11/1862 daté: 24.10.2022 né ueb-fage
té€ komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhé&nies s¢ punés, si dhe pas pérfundimit
me suksese t& procedurés sé rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t€ suksessh&m, ka pérzgjedhur Kandidatin sipas
specifikacionit t& lartshénuar. Prandaj, duke u bazuar né faktet e paraqitura si mé lart dhe né pérputhje me dispozitat ligjore
té theksuara né preambulé, u vendos si n& diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes sé kétij Vendim, tek
Komisioni | Ankesave né Komunén e Malishevés.

Me Respekt,

Komisioni pérzgjedhés :

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu -kryetar | komisioOnit

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci ,.anétaré 1 komisionit.
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Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja h) t¢ Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja ¢) Né pérputhje me dispozitat e [Udh&zimit
Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t&€ Nenit
12, Komisioni Pérzgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés pas
pérfundimit té procedurave t€ konkursit, me Nr. 11/1862 daté, 24.10.2022 e n€ bazé & reruliuteve té
vler&simit t& pérgjithshém té kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kandidatin mec mé s¢ shumti piké
si né vijim dhe ka nxjerré:

Vendim i pranimit né puné

Wr. | Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Kualifikimi Vendi i punés il| Piket: |

| 'totale! l

1 [ I

" Osman Krasniqi| SHFMU” Bajram Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés Gjuhe Shqllﬁf e koht i | |
oy Er3 . - .. . ‘:‘ - u T'

Curri” né Drenoc dhe Letérisé Shgipe 240 ECTS T Mges

Komisioni i Pérzgjedhjes , me gellim t& zbatimit t& konkursit t& shpallur mé: Nr. 11/1862 daté: 24.10.2022 né ucb-faqe
t& komuné&s, dhe duke vepruar n& pErputhje me parimet pér themelimin ¢ marrédh&nies sé punés, si dhe pas périundimit
me suksese t€ procedurés sé rekrutimit, n€ mesin e kandidatéve mé t€ suksesshém, ka pérzgjedhur kandidatin sipas
specifikacionit t& lartshénuar. Prandaj. duke u bazuar né faktet e paraqitura si mé lart dhe né pérputhje me dispoziiat ligjore
té theksuara né preambulé, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund té paraqitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes sé kétij Vendim, tek
Komisioni i Ankesave né Komunén e Malishevés.

Me Respekt,

Komisioni pérzgjedhés :

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu -kryetar i komisioOnit___4 >, pmay
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci ,anétaré i komisionit.

Emri dhe mbiemri, i drejtorit t&¢ SHFMU"” Bajram Curri” né Drenoc, Mut Morina , anétaré i komisionit.

Fagelmpsat



